S n N I N D U S n Mezclador para ducha New icone empotrable circular con 3 vias

Mezclador para ducha New Icone empotrable
circular con 3 vias - Cromo

526170111C 5604815613223
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Informacion Técnica Caracteristicas
63 mm - Mezclador monomando
120 mm - Solucion de ducha para 1 salidas de agua (3 vias)
130 mm - Caudal a 3 Bares - 7 I/min
0.86 kg
New icone
Griferia
Latéon
Empotrable
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S n N I N D U S n Mezclador para ducha New icone empotrable circular con 3 vias

Variaciones

@

Negro mate
63x120x130 mm

526170106C
5604815616330
0.86 kg

Descargas
Manual de Limpieza (PDF) ,

5261701C CAD 2D (ZIP) , 5261701C CAD 3D (ZIP) ,

5261701C DT (PDF) ,
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